escritorios individuales fabricados a medida, 16 (dieciséis) puestos de trabajo fabricados a 

medida, 72 (setenta y dos) sillas giratorias, 28 (veintiocho) sillas fijas, 48 (cuarenta y ocho) 

estanterías metálicas fabricadas a medida, 8 (ocho) percheros de pared.

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos, Ochenta y Cinco Millones Quinientos Cuarenta y Siete 

Mil Sesenta y Dos con 92/100 Ctvs. ($ 85.547.062,92) 

VALOR DEL PLIEGO: Pesos, Ochenta y Cinco Mil Quinientos Cuarenta y Siete con 6/100 

Ctvs. ($85.547,06).

LUGAR, FECHA Y HORA DE APERTURA: En Dirección de Compras, el día 16 de 

Diciembre de 2025, a las 08:00 horas. -

CONSULTA Y VENTA DEL PLIEGO: Dirección. de Compras, sito en Monteagudo N° 175- 

Planta Alta, días hábiles de 07:00 a 12:00 horas. Correo electrónico

[...]

de la secretaria de Ambiente y Movilidad Urbana, por el termino de seis (6) meses con 

opción a prórroga por parte del municipio.-

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos, Sesenta y Cuatro Millones Trescientos Cuarenta Mil. 

($74.340.000,00) 

VALOR DEL PLIEGO: Pesos, Setenta y Cuatro Mil Trescientos Cuarenta. ($ 74.340,00).

LUGAR, FECHA Y HORA DE APERTURA: En Dirección de Compras, el día 22 de 

Diciembre de 2025, a las 10:00 horas. -

CONSULTA Y VENTA DEL PLIEGO: Dirección. de Compras, sito en Monteagudo N° 175- 

Planta Alta, días hábiles de 07:00 a 12:00 horas. Correo electrónico